関係者各位

                          2024北海道テニス協会

                             普及委員会

                          ジュニア普及委員長 山﨑 遊馬

2024年度 JTA伝達講習会

（ワンコイン制度事業・スポーツ振興くじ助成事業）

 日頃より、当協会の事業にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

「2024年度 JTA伝達講習会」を下記の日程で実施いたします。公認指導員、顧問、テニス

スクールコーチ等、指導者のご参加をお待ちしております。

記

１：主催    (公財)日本テニス協会 北海道テニス協会

２：公認    (公財)日本テニス協会

３：主管    北海道テニス協会

４：日時    2024年12月21日（土） 受付11：30〜 実技 12：00〜18：00

        2024年12月22日（日） 受付8：30〜 実技 9：00〜15：00

５：会場    21日（土）と22（日）で会場が違います。ご注意下さい。

21日（土）イベントホール赤レンガ （オムニコート2面）

岩見沢市有明町南1番地7

22日（日）ADテニスクラブ （カーペットコート2面）

岩見沢市4条3丁目1番地であえーる5F

          ※両会場に駐車場は有りますが料金については自己負担でお願いいたします。

６：講師    テクニカルコーチ 中山 芳徳氏

 （日本テニス協会公認S級コーチ/ナショナルチーム女子ヘッドコーチ）

        フィジカルコーチ 藤田 賀史氏

 （ナショナルチームフィジカル部門サポートスタッフ/JOC強化スタッフ）

７：内容    ジュニア選手の育成・指導方法について

          ※上記の内容を通い合宿の形式でジュニアに2日間指導していただきます。

          ※練習内容の意図や指導内容については必要の都度指導者へ解説いたします。

        (指導者のオンコート実技は予定しておりません)

８：受講料   各日5,000円（当日受付にてお支払いください）

９：定員    40名（先着順）

10：申込み方法 名前、連絡先、参加日、質問がありましたら質問を

メールにて下記へお申込み下さい。

 Email hta@oregano.ocn.ne.jp

11：締切      2024年12月13日（金） 16：00まで

12：その他   研修ポイントは１日2ポイント付与、資格者は実績表を持参して下さい

        昼食は各自にて準備願います。   必要に応じて筆記用具等

                   講師に質問がありましたら事前にお知らせください。

13：問い合わせ 北海道テニス協会   TEL011-820-1670

         講習会専用当日連絡先   090-2871-0379（12/21 9：00～）